



Komplementarselskabet af 2011 ApS

Strandvejen 7
6000 Kolding
CVR-nr. 33649797

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.06.2021

Ole Bjørn Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Komplementarselskabet af 2011 ApS

Strandvejen 7

6000 Kolding

CVR-nr.: 33649797

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Ole Bjørn Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at indestå som komplementar i kommanditselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 21 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		35.000	40.000
Andre eksterne omkostninger		(7.914)	(8.521)
Bruttoresultat		27.086	31.479
Personaleomkostninger	1	0	(9.864)
Driftsresultat		27.086	21.615
Andre finansielle omkostninger		(225)	(57)
Resultat før skat		26.861	21.558
Skat af årets resultat	2	(5.909)	(2.207)
Årets resultat		20.952	19.351
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.952	19.351
Resultatdisponering		20.952	19.351

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.863
Andre tilgodehavender		0	213
Tilgodehavender		0	2.076
Likvide beholdninger		36.566	630
Omsætningsaktiver		36.566	2.706
Aktiver		36.566	2.706

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(63.550)	(84.502)
Egenkapital		16.450	(4.502)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.207	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		5.909	2.207
Anden gæld		7.000	1
Kortfristede gældsforpligtelser		20.116	7.208
Gældsforpligtelser		20.116	7.208
Passiver		36.566	2.706
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(84.502)	(4.502)
Årets resultat	0	20.952	20.952
Egenkapital ultimo	80.000	(63.550)	16.450

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	0	7.737
Andre omkostninger til social sikring	0	2.127
	0	9.864
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	5.909	2.207
	5.909	2.207

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kami ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indestår som komplementar for hæftelserne i K/S Furesøen 2005 og K/S Silkeborg 2007.
